ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN Secretaria General

El Área de Tramite Documentario y Archivo, que suscribe. CERTIFICA que esta fotocopia es idéntica a su original que se ha tenido a la vista

ARCHIVO GENERAL DE LA N



ELEOBORO BALBOA ALEJANDRO LESOLUCIÓN Jefatural No. - 2018-AGN/J

Lima, 21 NOV, 2018

VISTOS, el Informe N° 213-2018-AGN/SG-OA-ARH del Área de Recursos Humanos e Informe N° 035-2018-AGN/SG-OA de la Oficina de Administración, respecto al encargo de funciones del Área de Trámite Documentario y Archivo, y;

CONSIDERANDO:

Que, en mediante Resolución Jefatural N° 144-2018-AGN/J y modificatoria se encargan las funciones del Área de Trámite Documentario y Archivo al señor Eleodoro Eulogio Balboa Alejandro;



Que, mediante documentos de Vistos se informa la inasistencia del señor Eleodoro Eulogio Balboa Alejandro durante los días 22 y 23 de noviembre de 2018, en mérito a lo expuesto por el Área de Recursos Humanos a través del citado Informe;



Que, en consecuencia, y a fin de no afectar el normal desenvolvimiento de las actividades del Área de Trámite Documentario y Archivo, resulta necesario encargar las funciones de la misma al señor Guillermo Rodríguez Quispe, Coordinador (e) de Comunicaciones, durante el referido periodo;

Con los visados del Área de Recursos Humanos. Oficina Administración, Oficina de Asesoría Jurídica y Secretaría General, y;



De conformidad con el Decreto Supremo N° 005-2018-MC que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

SE RESUELVE:



Artículo Primero.- Encargar, al señor Guillermo Rodríguez Quispe, Coordinador (e) de Comunicaciones, las funciones del Área de Trámite Documentario y Archivo, durante el periodo comprendido del 22 y 23 de noviembre de 2018, en adición a sus funciones.

Artículo Segundo.- Disponer que el Área de Trámite Documentario y Archivo, notifique la presente Resolución Jefatural a los interesados.

Artículo Tercero.- Publicar la presente Resolución Jefatural en el portal web Institucional del Archivo General de la Nación (www.agn.gob.pe).

Registrese, Comuniquese y Archivese

ARCHIVO GENERAL DELA NACIÓN ucional LUISA MARÍA VETTER PARODI Jefe Institucional